
Restaurant & Bar 四季における

Restaurant & Bar  四季

上記に加え、
・検温の実施 ・マスクの着用
・アルコール消毒液の設置
・利用後のテーブル･椅子等のアルコール消毒の徹底
・食器･カトラリー類の高温洗浄
・従業員の体調管理の徹底
・従業員の手袋・マスクの着用　・従業員の手袋・マスクの着用　
                       を実施しております。

お客様にはご不便をおかけすることもあるかと存じますが、
ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

* 人体に影響のない低濃度のオゾンエアーでも新型コロナウイルスを不活性化できることが
奈良県立医科大学、藤田医科大学により研究、発表されています。
四季では、低濃度オゾンエアー発生装置を天井に配管し常時起動させることにより感染対策
に努めております。

現在、Restaurant & Bar 四季では、お客様に安心してご利用いただけるよう
新型コロナウイルス感染予防対策として以下の取り組みを行っております。

新型コロナウイルス感染防止対策


